
LIQUIDACION DE CRÉDITO

JUZGADO 

DTE: FINANZAUTO S.A

DDO:MARIA DE JESUS BUSTOS CHISNES

RADICACION: 2010-0607

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO

CUOTAS EN MORA 4.389.918,28$     

INTERES DE MORA 2.855.870,35$     

CAPITAL ACELERADO 13.619.457,76$   

INTERES DE MORA 2.428.241,72$     

INTERES DE PLAZO 7.776.725,71$     

TOTAL DE LA OBLIGACION AL 30 DE JUNIO DE 2012 31.070.213,82$   

CAPITAL ACELERADO

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

984 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,29 2,2946 $13.619.457,76 31 322.926,79$        

984 1-ago-12 31-ago-12 20,86 31,29 2,2946 $13.619.457,76 31 322.926,79$        

984 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,29 2,2946 $13.619.457,76 30 312.509,80$        

1528 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,34 2,2975 $13.619.457,76 31 323.337,92$        

1528 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $13.619.457,76 30 312.907,67$        

1528 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $13.619.457,76 31 323.337,92$        

2200 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $13.619.457,76 31 321.418,19$        

2200 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $13.619.457,76 28 290.313,20$        

2200 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $13.619.457,76 31 321.418,19$        

605 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $13.619.457,76 30 312.111,80$        

605 1-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $13.619.457,76 31 322.515,53$        

605 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $13.619.457,76 30 312.111,80$        

1192 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $13.619.457,76 31 315.779,85$        

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $13.619.457,76 31 315.779,85$        

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $13.619.457,76 30 305.593,40$        

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $13.619.457,76 31 309.009,31$        

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $13.619.457,76 30 299.041,27$        

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $13.619.457,76 31 309.009,31$        

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $13.619.457,76 31 306.235,72$        

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $13.619.457,76 28 276.600,01$        

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $13.619.457,76 31 306.235,72$        

503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $13.619.457,76 30 296.088,43$        

503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $13.619.457,76 31 305.958,04$        

503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $13.619.457,76 30 296.088,43$        

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 31 301.785,70$        

1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 31 301.785,70$        

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 30 292.050,68$        

VIGENCIA  INTERES MORA



1707 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $13.619.457,76 31 299.554,99$        

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $13.619.457,76 30 289.891,93$        

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $13.619.457,76 31 299.554,99$        

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $13.619.457,76 31 300.113,03$        

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $13.619.457,76 28 271.069,83$        

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $13.619.457,76 31 300.113,03$        

369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $13.619.457,76 30 292.589,79$        

369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $13.619.457,76 31 302.342,78$        

369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $13.619.457,76 30 292.589,79$        

913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $13.619.457,76 31 300.810,23$        

913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $13.619.457,76 31 300.810,23$        

913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $13.619.457,76 30 291.106,68$        

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 31 301.785,70$        

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 30 292.050,68$        

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $13.619.457,76 31 301.785,70$        

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $13.619.457,76 31 306.652,14$        

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $13.619.457,76 29 286.868,13$        

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $13.619.457,76 31 306.652,14$        

334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $13.619.457,76 30 308.258,03$         
334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $13.619.457,76 31 318.533,30$         
334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $13.619.457,76 30 308.258,03$         
811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $13.619.457,76 31 329.489,50$         
811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $13.619.457,76 31 329.489,50$         
811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $13.619.457,76 30 318.860,81$         
1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $13.619.457,76 31 338.324,40$        

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $13.619.457,76 30 327.410,71$        

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $13.619.457,76 31 338.324,40$        

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $13.619.457,76 31 343.057,09$        

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $13.619.457,76 28 309.858,02$        

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $13.619.457,76 31 343.057,09$        

488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $13.619.457,76 30 331.860,10$        

488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $13.619.457,76 31 342.922,11$        

488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $13.619.457,76 30 331.860,10$        

907 1-jul-17 31-jul-17 21,48 32,22 2,3548 $13.619.457,76 31 331.397,45$        

907 1-ago-17 31-ago-17 21,48 32,22 2,3548 $13.619.457,76 31 331.397,45$        

907 1-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $13.619.457,76 30 320.707,21$        

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $13.619.457,76 31 326.895,69$        

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $13.619.457,76 30 313.835,55$        

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $13.619.457,76 31 321.692,61$        

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $13.619.457,76 31 320.594,58$        

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $13.619.457,76 28 293.531,38$        

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $13.619.457,76 31 320.457,26$        

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $13.619.457,76 30 307.459,23$        

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $13.619.457,76 31 317.157,30$        

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $13.619.457,76 30 304.792,92$        

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $13.619.457,76 31 311.500,52$        

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $13.619.457,76 31 310.255,51$        

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $13.619.457,76 30 298.504,90$        

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $13.619.457,76 31 305.958,04$        

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $13.619.457,76 30 294.205,75$        



1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $13.619.457,76 31 302.760,44$        

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $13.619.457,76 31 299.415,45$        

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $13.619.457,76 28 277.226,80$        

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $13.619.457,76 31 302.342,78$        

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $13.619.457,76 30 291.915,86$        

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $13.619.457,76 31 301.924,99$        

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $13.619.457,76 30 291.646,19$        

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $13.619.457,76 31 301.089,01$        

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $13.619.457,76 31 301.646,39$        

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $13.619.457,76 30 291.915,86$        

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $13.619.457,76 31 298.577,86$        

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $13.619.457,76 30 288.000,00$        

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $13.619.457,76 31 295.921,95$        

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $13.619.457,76 31 293.961,51$        

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $13.619.457,76 29 278.792,13$        

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $13.619.457,76 31 296.481,54$        

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $13.619.457,76 30 283.393,48$        

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $13.619.457,76 31 285.808,16$        

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $13.619.457,76 30 275.632,92$        

29.479.578,71$   

CUOTAS EN MORA

RESOLUCIONES
INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

984 1-jul-12 31-jul-12 20,86 31,29 2,2946 $4.389.918,28 31 104.088,01$        

984 1-ago-12 31-ago-12 20,86 31,29 2,2946 $4.389.918,28 31 104.088,01$        

984 1-sep-12 30-sep-12 20,86 31,29 2,2946 $4.389.918,28 30 100.730,33$        

1528 1-oct-12 31-oct-12 20,89 31,34 2,2975 $4.389.918,28 31 104.220,53$        

1528 1-nov-12 30-nov-12 20,89 31,34 2,2975 $4.389.918,28 30 100.858,57$        

1528 1-dic-12 31-dic-12 20,89 31,34 2,2975 $4.389.918,28 31 104.220,53$        

2200 1-ene-13 31-ene-13 20,75 31,13 2,2839 $4.389.918,28 31 103.601,74$        

2200 1-feb-13 28-feb-13 20,75 31,13 2,2839 $4.389.918,28 28 93.575,77$          

2200 1-mar-13 31-mar-13 20,75 31,13 2,2839 $4.389.918,28 31 103.601,74$        

605 1-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $4.389.918,28 30 100.602,04$        

605 1-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $4.389.918,28 31 103.955,45$        

605 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $4.389.918,28 30 100.602,04$        

1192 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $4.389.918,28 31 101.784,36$        

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $4.389.918,28 31 101.784,36$        

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $4.389.918,28 30 98.500,99$          

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $4.389.918,28 31 99.602,03$          

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $4.389.918,28 30 96.389,06$          

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $4.389.918,28 31 99.602,03$          

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $4.389.918,28 31 98.708,03$          

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $4.389.918,28 28 89.155,64$          

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $4.389.918,28 31 98.708,03$          

503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $4.389.918,28 30 95.437,28$          

503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $4.389.918,28 31 98.618,52$          

503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $4.389.918,28 30 95.437,28$          

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 31 97.273,66$          

VIGENCIA  INTERES MORA



1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 31 97.273,66$          

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 30 94.135,80$          

1707 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $4.389.918,28 31 96.554,65$          

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $4.389.918,28 30 93.439,98$          

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $4.389.918,28 31 96.554,65$          

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $4.389.918,28 31 96.734,52$          

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $4.389.918,28 28 87.373,11$          

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $4.389.918,28 31 96.734,52$          

369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $4.389.918,28 30 94.309,57$          

369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $4.389.918,28 31 97.453,23$          

369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $4.389.918,28 30 94.309,57$          

913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $4.389.918,28 31 96.959,25$          

913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $4.389.918,28 31 96.959,25$          

913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $4.389.918,28 30 93.831,53$          

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 31 97.273,66$          

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 30 94.135,80$          

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $4.389.918,28 31 97.273,66$          

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $4.389.918,28 31 98.842,25$          

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $4.389.918,28 29 92.465,33$          

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $4.389.918,28 31 98.842,25$          

334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $4.389.918,28 30 99.359,87$           
334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $4.389.918,28 31 102.671,87$         
334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $4.389.918,28 30 99.359,87$           
811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $4.389.918,28 31 106.203,35$         
811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $4.389.918,28 31 106.203,35$         
811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $4.389.918,28 30 102.777,43$         
1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $4.389.918,28 31 109.051,07$        

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $4.389.918,28 30 105.533,30$        

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $4.389.918,28 31 109.051,07$        

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $4.389.918,28 31 110.576,55$        

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $4.389.918,28 28 99.875,59$          

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $4.389.918,28 31 110.576,55$        

488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $4.389.918,28 30 106.967,46$        

488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $4.389.918,28 31 110.533,04$        

488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $4.389.918,28 30 106.967,46$        

907 1-jul-17 31-jul-17 21,48 32,22 2,3548 $4.389.918,28 31 106.818,33$        

907 1-ago-17 31-ago-17 21,48 32,22 2,3548 $4.389.918,28 31 106.818,33$        

907 1-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,3548 $4.389.918,28 30 103.372,58$        

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $4.389.918,28 31 105.367,29$        

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $4.389.918,28 30 101.157,66$        

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $4.389.918,28 31 103.690,20$        

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $4.389.918,28 31 103.336,27$        

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $4.389.918,28 28 94.613,08$          

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $4.389.918,28 31 103.292,01$        

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $4.389.918,28 30 99.102,40$          

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $4.389.918,28 31 102.228,34$        

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $4.389.918,28 30 98.242,97$          

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $4.389.918,28 31 100.405,01$        

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $4.389.918,28 31 100.003,71$        

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $4.389.918,28 30 96.216,17$          



1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $4.389.918,28 31 98.618,52$          

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $4.389.918,28 30 94.830,44$          

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $4.389.918,28 31 97.587,85$          

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $4.389.918,28 31 96.509,67$          

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $4.389.918,28 28 89.357,67$          

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $4.389.918,28 31 97.453,23$          

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $4.389.918,28 30 94.092,35$          

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $4.389.918,28 31 97.318,56$          

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $4.389.918,28 30 94.005,43$          

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $4.389.918,28 31 97.049,10$          

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $4.389.918,28 31 97.228,76$          

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $4.389.918,28 30 94.092,35$          

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $4.389.918,28 31 96.239,69$          

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $4.389.918,28 30 92.830,16$          

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $4.389.918,28 31 95.383,62$          

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $4.389.918,28 31 94.751,72$          

94 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $4.389.918,28 29 89.862,22$          

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $4.389.918,28 31 95.563,99$          

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $4.389.918,28 30 91.345,36$          

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $4.389.918,28 31 92.123,67$          

505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $4.389.918,28 30 88.843,92$          

9.502.062,69$     

CUOTAS EN MORA 4.389.918,28$     

INTERES DE MORA 2.855.870,35$     

INTERES DE MORA DEL 01 DEJULIO DE 2012 A 30 JUNIO DE 2020 9.502.062,69$     

CAPITAL ACELERADO 13.619.457,76$   

INTERES DE MORA 2.428.241,72$     

INTERES DE MORA DEL 01 DEJULIO DE 2012 A 30 JUNIO DE 2020 29.479.578,71$   

INTERES DE PLAZO 7.776.725,71$     

TOTAL DE LA OBLIGACION 70.051.855,22$   


